
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Горлівський  інститут  іноземних  мов  Державного  вищого 

(найменування закладу освіти)

 навчального  закладу  "Донбаський  державний  педагогічний  університет" 

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №199/13-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Горлівський інститут іноземних мов 
Державного вищого навчального закладу "Донбаський державний педагогічний 
університет" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Т.в.о. директора Тетяна МАРЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Горлівський інститут іноземних 
мов Державного вищого 

навчального закладу 
"Донбаський державний 

педагогічний університет"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 199/13-ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна 3р. 10м.
30.06.2029

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15548776 1490319 Вилущак Іван Ярославович
44602777 PH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Практична 
психологія

181,313

2 15273387 1490319 Калінський Валентин Ігорович
49702204 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Практична 
психологія

193,886

3 15009718 1490319 1332-9759502 Марія Сергіївна
13109166 HK 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Практична 
психологія

180,267

1



4 15058872 1490319 1332-4169356 Дмитро Олександрович
50287724 HK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Практична 
психологія

177,192

5 15197319 1490319 Селюкова Лілія Іванівна
55586077 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Практична 
психологія

172,679

6 14987346 1490319 Стоколос Кирило Євгенович
50608946 HK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Практична 
психологія

193,700

2


